
 

 

MEZİTLİ BELEDİYESİ MERKEZ ANAOKULU SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMA TAAHHÜDÜ 

 Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri nedir? 

Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri aşırı yoksulluğu sona erdirmek, herkes için insana yakışır iş elde 
etmek, adaleti, barışı ve refahı teşvik etmek ve çevreyi korumak için 2015 yılında 193 dünya 
hükümetinin tamamı tarafından müzakere edilen ve kabul edilen 17 hedeften oluşmaktadır. Hedefler, 
hükümetler, kurumlar, yerel topluluklar, sivil toplum kuruluşları, okullar ve işletmelerin 2030 yılına 
kadar ulaşılacak bir standart ve net hedefler dizisi doğrultusunda birlikte çalışması için pratik bir araçtır. 

Mezitli Belediyesi Merkez Anaokulu olarak da sorumluluğunun farkında olarak sürdürülebilir kalkınma 
hedeflerinin hepsine, potansiyelinin tamamını kullanarak katkı sağlamak üzere çalışmalar 
yürütmektedir.  

Hedef 1: Yoksulluğa Son 

Yoksulluğa karşı mücadele için okulumuz, dezavantajlı gruplara kontenjan dâhilinde ücretsiz hizmet 
sunmaktadır. Lise ve üniversite öğrencilerine staj imkanı sağlamaktadır. Hedef 1’e  katkı sağlamak üzere  
faaliyetlerini sürdürülebilir şekilde çeşitlendirerek arttırmayı taahhüt etmektedir. 

Hedef 2: Açlığa Son 

Öğrencilerimize, sağlıklı ve kaliteli öğüne erişim imkanı sağlanmaktadır. Doğadan gelen ürünlerin 
farkına varmaları, yetiştirme ve öğrenme sürecini desteklemektedir. Sıfır atık projesi kapsamında gıda 
atıklarının azaltılması ve biyobozunur atıkların sürdürülebilir tarım kapsamında kullanımın sağlanması 
için de çalışmalar yürütmektedir. Okulumuz bu kapsamda çalışmalarını sürdürmeyi taahhüt 
etmektedir. 

Hedef 3: Sağlıklı ve Kaliteli Yaşam 

Okulumuz sağlığın korunması ve sporun rutin yaşam alışkanlığına dönüşmesini desteklemektedir. 
Bunun için Toplum Sağlığı Merkezlerinden gelen ekiplerce öğrencilerimizin sağlık kontrolleri 
yapılmaktadır. Okulumuz, geniş ve yeşil, oyun ve spor alanlarına ve bu alanlara engelsiz erişim 
imkanlarına sahiptir. Okulumuz “Okulum Temiz” belgesine ve hijyen konusunda gerekli hassasiyete 

sahiptir. Okulumuz, sağlık kuruluşları, işbirliği yapılan ve yapılabilecek diğer kurumlarla işbirliklerini 
geliştirerek sürdürmeyi taahhüt etmektedir. 

Hedef 4: Nitelikli Eğitim 

Mezitli Belediyesi Merkez Anaokulu, nitelikli insan kaynağı ve uygun alt yapısıyla okul öncesi eğitim 
faaliyetlerini sürdürmektedir. Öğretmenler, hizmet içi eğitim faaliyetleri ile güncel eğitim metotlarını 
takip etmekte, Avrupa’da uygulanan modelleri yerinde gözlemlemek için fırsatlar yaratmaya 

çalışmaktadır. Dezavantajlı öğrencileri sosyal ve bilişsel alanlarda desteklemektedir. Kapsayıcı ve eşit 
kalitede eğitim almalarını sağlamaktadır. Okulumuz bu hizmetlerin kalitesini arttırarak nitelikli eğitim 
konusunda sürdürülebilirliği sağlamayı taahhüt etmektedir. 

Hedef 5: Toplumsal Cinsiyet Eşitliği 

Okulumuz eğitim bölgesinde yer alan, kız ve erkek çocukların erken çocukluk gelişimi için nitelikli 
hizmete; eşitlikçi ve kaliteli öğretim imkanlarına ulaşmasını sağlamaktadır. Öğrencilerin toplumsal 
cinsiyet eşitliği bilinciyle yetişmesini desteklemektedir. KADES projesi kapsamında velilere yönelik 
toplumsal cinsiyete dayalı şiddeti önleme çalışmaları yüz yüze ve sosyal medya üzerinden 

yürütülmektedir. Kadınları ve kız çocuklarının güçlendirilmesini desteklemekte ve bunu sürdürmeyi 
taahhüt etmektedir. 



 

 

Hedef 6: Temiz Su ve Sıhhi Koşullar 

Öğrencilerimizin ve okul çalışanlarının temiz suya ulaşımı sağlanmaktadır. Su tüketiminin tasarrufu için 
lavabolarda sensörlü musluk kullanmaktadır. Okulumuz su kaynaklarının sürdürülebilirliğine yönelik 
çalışmaları sürdürmeyi taahhüt etmektedir. 

Hedef 7: Erişilebilir ve Temiz Enerji 

Enerji verimliliğine önem veren okulumuz iklimsel özelliklere uygun ısı yalıtımına sahip, lavabolarda 
sensörlü lambalar kullanmaktadır. Öğrencilerimizi de bu bilinçle yetiştirmektedir. Enerji verimliliği 
çalışmalarını sürdürmeyi taahhüt etmektedir. 

Hedef 8: İnsana Yakışır İş ve Ekonomik Büyüme 

Her yıl artan öğrenci sayımızla birlikte, ihtiyaç duyulan personel sayısı artmakta, bununla birlikte hizmet 
verilen ve veren birey sayısı sağlıklı bir gelişim göstermektedir. Okulumuz “İnsana Yakışır İş ve Ekonomik 
Büyüme” hedefine katkısını artırarak sürdürmeyi taahhüt etmektedir. 

Hedef 9: Sanayi, Yenilikçilik, Altyapı 

Okulumuz öğretmenleri ve idarecileri tarafından birçok ulusal ve uluslararası proje 
gerçekleştirilmektedir. Sınıflarımız ve mutfağımız yenilikçi ve sürdürülebilirlik bilinciyle düzenlenmiştir. 
Öğrencilerimizin çevrimiçi kaynaklara ulaşımı için internet alt yapısı ve sunum için gerekli teknolojik 
donanım sağlanmıştır. Okulumuz hedefe dönük yaptığı bu çalışmaları arttırarak sürdürmeyi 
hedeflemektedir. 

Hedef 10: Eşitsizliklerin Azaltılması 

Eğitim alan özel gereksinimli bireylerin yaşadıkları sorunları tespit edilmesi, çözüm önerilerinin 
geliştirilmesi ve mümkün olan en kısa sürede uygulamaya aktarılması için çalışmalar yapılmaktadır. 
Destek eğitim odasında özel eğitim alması için gerekli iş ve işlemler gerçekleştirilmektedir. Hedef 

doğrultusunda okulumuz, engeller konusunda farkındalık oluşturma çalışmalarının yapılmasını ve 
sürdürülebilir olmasını taahhüt etmektedir. 

Hedef 11: Sürdürülebilir Şehirler ve Topluluklar 

Sürdürülebilirliğe önem veren okulumuz, okul dışı öğrenme ortamlarında karbon ayak izini 

hesaplayarak plan yapmaktadır. Düzenli bitki yetiştirme ve ağaç dikimi gerçekleştirmektedir. Okulumuz 
hedefe dönük yaptığı çalışmaları arttırarak sürdürmeyi hedeflemektedir. 

Hedef 12: Sorumlu Üretim ve Tüketim 

Okulumuz atık farkındalığı oluşturmaya hedefleyerek, kağıt, plastik vb. tüketimini minimum düzeye 
çekmeye çalışmaktadır. Gıda tüketimi konusunda da gerekli çalışmalar yapılmakta biyobozunur atıklar 
kompost yapımında kullanılmaktadır. Okulumuzun bahçesinde beslenmede kullanılabilecek bitkiler 

yetiştirilmektedir. Okulumuz üretimi artıran tüketimi azaltan faaliyetlerini çoğaltmayı taahhüt 
etmektedir. 

 

Hedef 13: İklim Eylemi 

Küresel düzeyde iklim değişikliğinin yarattığı sonuçlarla başa çıkabilmek için düşük karbonlu enerji 
kullanımı, enerji verimliliği ve çevre dostu yeşil okul oluşturma yönündeki çalışmalara odaklanmaktadır. 
Ek olarak çevre konusunda araştırma ve geliştirme faaliyetleri ile toplumsal bilincin gelişmesine yönelik 



 

 

eğitim, seminer gibi etkinlikler gerçekleştiren okulumuz, iklim dostu politika ve uygulamalarını 
sürdürülebilir bir şekilde çeşitlendirmeyi ve arttırmayı taahhüt etmektedir. 

Hedef 14: Sudaki Yaşam 

Sudaki yaşam ve su kirliliği konusundaki bilinci geliştirmek üzere çeşitli faaliyetlerde bulunan 
okulumuz, farkındalık oluşturma, araştırma ve geliştirme faaliyetleri ile toplumsal bilinci artırmaya 
yönelik çalışmalarına devam etmeyi taahhüt etmektedir.  

Hedef 15: Karasal Yaşam 

Okulumuz, Okullarda orman programını yürüten, kahverengi bayrak ile ödüllendirilmiş bir okuldur. Bu 
program çerçevesinde biyolojik çeşitlilik, doğa koruma konularında bilgiler verilmektedir. Doğa bilincini 
geliştirmek için fidan dikim etkinlikleri gerçekleştirilmekte, doğa gezileri düzenlenmektedir. Okulumuz, 
ormanları, sulak alanları ve diğer karasal eko-sistemleri korumak için çalışmalarına devam etmeyi 
taahhüt etmektedir. 

Hedef 16: Barış, Adalet, Güçlü Kurumlar 

Okulumuz, öğrencilerini barış ve adalet konularında bilinçli ve güçlü bireyler olarak yetiştirmeyi, 
toplumsal bilinci artırmak için gerekli çalışmalarına devam etmeyi taahhüt etmektedir. 

Hedef 17: Hedefler İçin Ortaklıklar 

Okulumuz, deneyim ve donanımını arttırarak, hedefler için TÜRÇEV, Mersin Üniversitesi, Mezitli 
Belediyesi gibi kuruluşlarla işbirliği sağlamakta, ulusal ve uluslararası resmî kurumlar, özel sektör ve 
sivil toplum kuruluşları (STK) ile işbirliklerini artırmayı ve sürdürülebilirliğini sağlamayı taahhüt 
etmektedir.  

 

 

 

 


